
Verordening tot wijzing van de Wegsleepverordening Eijsden-Margraten 2020 

De raad van de gemeente Eijsden-Margraten 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

gelet op de behandeling in de Beeldvormende en Oordeelsvormende vergaderingen; 

  

Besluit: 

Vast te stellen de Verordening tot wijzing van de Wegsleepverordening Eijsden-Margraten 2020 

Artikel  I 
De Wegsleepverordening Eijsden-Margraten als volgt te wijzigen: 

A. Artikel 3 wordt gewijzigd in: 

De voertuigen ten aanzien waarvan toepassing wordt gegeven aan de wegsleepbevoegdheid 

worden na verwijdering onverwijld overgebracht naar een plaats van bewaring. 
1. 

2. Als plaats van bewaring als bedoeld in het eerste lid wordt aangewezen: het afgesloten 

terrein in eigendom van Logicx Valkenburg, bestemd voor het stallen van voertuigen en 

gelegen aan de Valkenberg 8, 6301 PM Valkenburg aan de Geul. 

3. De openingstijden van de in het tweede lid bedoelde bewaarplaats worden door het college 

vastgesteld. 

B. Na artikel 3 wordt een nieuw artikel 4 ingevoegd dat als volgt komt te luiden: 

Artikel 4 Kosten overbrengen en bewaren voertuigen 

1. De kosten van het overbrengen van een voertuig naar de bewaarplaats bedragen: 

Wegslepen voertuig: € 193,39 a. 

b. Administratie fee: € 34,88 

2. De kosten van het bewaren van een voertuig bedragen vanaf de eerste dag en volgende dagen, 

per dag: € 10,74 

3. De in lid 1 en 2 vermelde bedragen worden door de sleepdienst jaarlijks op 1 februari geïndexeerd 

met maximaal het consumentenprijsindexcijfer dat door het CBS wordt gepubliceerd. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 april 2021. 

De griffier, De voorzitter, 

Mr. Marc Verbeet Dieudonné Akkermans 

Nr. 149472 

GEMEENTEBLAD 14 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Eijsden-Margraten 

Gemeenteblad 2021 nr. 149472 14 mei 2021 1 


